
お取引先各位 
2024 年 12 月吉日 

ダイオテック東京株式会社 

 

年末年始に伴う出荷停止のお願い 

 

拝啓 

師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の日程にてご案内させていただきます。 

何卒ご事情ご賢察のうえご協力賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

－記－ 

【年末年始休業のお知らせ】 

2024 年 12 月 30 日(月)～2025 年 1 月 3 日(金) 

※ 1 月 6 日(月)より、通常営業になります。 

 

【年末最終受入期間のお知らせ】 

2024 年 12 月 27 日（金）午前迄 

        

以上 

 

 ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 その他ご不明な点などございましたら、お手数ではございますが、 

ご連絡をいただけますと幸いです。 

 

 

 

 

＜お問合せ先 電話番号＞ 

03-3842-4882 


